
ROUND 04 STORO 85 - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 14:14.128
Tempo gara

1 1:32.689 17:03:55.807

2 1:30.149 17:05:25.956

3 1:31.150 17:06:57.106

4 1:33.249 17:08:30.355

5 1:44.462 17:10:14.817

6 1:34.341 17:11:49.158

7 1:34.553 17:13:23.711

8 1:33.831 17:14:57.542

9 1:35.574 17:16:33.116

 Po. 2 - # 84 TOCCHIO M. + 32.072
Dif. Primo

1 1:37.439 17:04:00.561

2 1:37.128 17:05:37.689

3 1:35.590 17:07:13.279

4 1:35.810 17:08:49.089

5 1:36.460 17:10:25.549

6 1:40.555 17:12:06.104

7 1:38.718 17:13:44.822

8 1:37.946 17:15:22.768

9 1:42.420 17:17:05.188

 Po. 3 - # 5 GRUBER A. + 41.084
Dif. Primo

1 1:40.534 17:04:03.801

2 1:38.489 17:05:42.290

3 1:38.357 17:07:20.647

4 1:37.371 17:08:58.018

5 1:39.113 17:10:37.131

6 1:39.834 17:12:16.965

7 1:38.454 17:13:55.419

8 1:39.653 17:15:35.072

9 1:39.128 17:17:14.200

 Po. 4 - # 25 MARCHESIN P. + 44.489
Dif. Primo

1 1:52.455 17:04:15.810

2 1:38.792 17:05:54.602

3 1:37.041 17:07:31.643

4 1:38.611 17:09:10.254

5 1:35.981 17:10:46.235

6 1:36.012 17:12:22.247

7 1:39.851 17:14:02.098

8 1:37.698 17:15:39.796

9 1:37.809 17:17:17.605

 Po. 5 - # 725 BUGATTI L. + 1:22.600
Dif. Primo

1 1:44.585 17:04:08.299

2 1:40.345 17:05:48.644

3 1:41.067 17:07:29.711

4 1:42.679 17:09:12.390

5 1:42.995 17:10:55.385

6 1:44.525 17:12:39.910

7 1:44.580 17:14:24.490

8 1:45.517 17:16:10.007

9 1:45.709 17:17:55.716

 Po. 6 - # 132 FRUET M. + 1:33.250
Dif. Primo

1 1:47.267 17:04:10.696

2 1:44.105 17:05:54.801

3 1:43.648 17:07:38.449

4 1:44.553 17:09:23.002

5 1:43.538 17:11:06.540

6 1:45.459 17:12:51.999

7 1:43.581 17:14:35.580

8 1:44.966 17:16:20.546

9 1:45.820 17:18:06.366

 Po. 7 - # 333 BONOMETTI S.+ 1:35.971
Dif. Primo

1 1:51.648 17:04:15.343

2 1:44.163 17:05:59.506

3 1:44.070 17:07:43.576

4 1:44.981 17:09:28.557

5 1:44.712 17:11:13.269

6 1:43.492 17:12:56.761

7 1:42.300 17:14:39.061

8 1:44.429 17:16:23.490

9 1:45.597 17:18:09.087

 Po. 8 - # 9 COSTARAOSS A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.061 17:04:26.135

2 1:49.644 17:06:15.779

3 1:45.932 17:08:01.711

4 1:47.195 17:09:48.906

5 1:46.363 17:11:35.269

6 1:49.059 17:13:24.328

7 1:46.920 17:15:11.248

8 1:48.686 17:16:59.934

 Po. 9 - # 6 SCREMIN A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.338 17:04:27.548

2 1:51.217 17:06:18.765

3 1:48.741 17:08:07.506

4 1:48.574 17:09:56.080

5 1:47.540 17:11:43.620

6 1:49.334 17:13:32.954

7 1:48.120 17:15:21.074

8 1:47.971 17:17:09.045

 Po. 10 - # 53 GIACOMELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.139 17:04:19.322

2 1:49.752 17:06:09.074

3 1:51.210 17:08:00.284

4 1:49.302 17:09:49.586

5 1:52.320 17:11:41.906

6 1:50.231 17:13:32.137

7 1:49.376 17:15:21.513

8 1:48.271 17:17:09.784

 Po. 11 - # 914 GALLINA R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.990 17:04:32.099

2 1:56.416 17:06:28.515

3 1:53.709 17:08:22.224

4 1:57.384 17:10:19.608

5 1:54.986 17:12:14.594

6 1:54.429 17:14:09.023

7 1:56.482 17:16:05.505

8 1:55.002 17:18:00.507

 Po. 12 - # 89 VALENTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.057 17:04:24.064

2 2:08.868 17:06:32.932

3 1:56.443 17:08:29.375

4 1:54.350 17:10:23.725

5 1:55.885 17:12:19.610

6 1:54.319 17:14:13.929

7 1:54.056 17:16:07.985

8 1:53.137 17:18:01.122

 Po. 13 - # 956 CANETTI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.095 17:04:33.808

2 1:55.688 17:06:29.496

3 1:54.552 17:08:24.048

4 1:57.457 17:10:21.505

5 1:56.162 17:12:17.667

6 1:57.800 17:14:15.467

7 1:56.704 17:16:12.171

8 1:58.285 17:18:10.456

 Po. 14 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.052 17:04:32.889

2 1:59.511 17:06:32.400

3 1:55.839 17:08:28.239

4 1:56.754 17:10:24.993

5 1:57.686 17:12:22.679

6 1:56.332 17:14:19.011

7 2:01.039 17:16:20.050

8 1:59.415 17:18:19.465

 Po. 15 - # 16 SCAIA S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.487 17:04:33.893

2 2:06.092 17:06:39.985

3 2:05.501 17:08:45.486

4 2:06.399 17:10:51.885

5 2:06.542 17:12:58.427

6 2:09.107 17:15:07.534

7 2:08.934 17:17:16.468

Fastest lap: 1:30.149 
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 Po. 16 - # 98 BRUNEL D. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:56.756 17:04:20.463

2 1:46.988 17:06:07.451

3 1:52.946 17:08:00.397

4 2:10.684 17:10:11.081

5 1:46.691 17:11:57.772

6 1:44.654 17:13:42.426

7 4:05.204 17:17:47.630

 Po. 17 - # 71 BALDESSARI A. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:21.856 17:04:47.033

2 2:19.494 17:07:06.527

3 2:23.796 17:09:30.323

4 2:23.433 17:11:53.756

5 2:24.360 17:14:18.116

6 2:24.705 17:16:42.821

Fastest lap: 1:30.149 
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